
Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 KERMARREC MAELYS F BF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:59:47 36 0 36 PROMO

2 COLLET MAEWENN F BF LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:06:17 36 1 35 PROMO

3 RIOU MAI F BF L LE LIKES QUIMPER 00:59:28 31 0 31 PROMO

4 KERLOC H HOTALU F BF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:57:42 30 0 30 PROMO

5 LOUANGPHIXAY NALI F BF LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:07:35 30 2 28 PROMO

6 DELHOUME NAIG F BF L LE LIKES QUIMPER 00:44:56 25 0 25 PROMO

7 BLANCQUAERT JULIETTE F BF KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 00:43:12 21 0 21 PROMO

8 GIROU MAELIA F BF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:16:59 30 11 19 PROMO

9 LANCTUIT ELOISE F BF SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 01:09:00 18 3 15 PROMO

10 MANREDJO SATYEM F BF SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 01:32:03 14 25 -11 ELITE

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 KERLAU PASIPHAE F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:49:01 39 0 39 PROMO

2 MOY AMELIE F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:59:15 35 0 35 PROMO

3 GOURVEST ANGELE F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:57:27 31 0 31 PROMO

4 NERZIC ELIA F MF L LE LIKES QUIMPER 01:00:23 31 0 31 PROMO

5 GUILLOU MANON F MF TG SAINT YVES TREGUIER 00:58:36 29 0 29 PROMO

6 KERLOC H AZENOR F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:56:58 21 0 21 PROMO

7 LE GOFF LOEIZA F MF L LE LIKES QUIMPER 00:59:23 20 0 20 PROMO

8 NAGOT MARION F MF L LE LIKES QUIMPER 01:01:09 17 0 17 PROMO

9 MERRIEN MARION F MF L LE LIKES QUIMPER 01:03:18 17 0 17 PROMO

10 BONDER OCEANE F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:58:14 14 0 14 PROMO

11 THOMAS CAPUCINE F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:20:27 16 15 1 PROMO

12 STEPHAN LEILA F MF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:26:41 21 21 0 PROMO
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Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 LE CONTELLEC LISA LF POM LYCEE CFA POMMERIT 00:40:41 42 0 42 ELITE

2 GUILLERM AUDREY LF GG NOTRE DAME GUINGAMP 01:02:56 42 0 42 ELITE

3 BERTHOLOM ENORA LF L LE LIKES QUIMPER 00:57:00 41 0 41 ELITE

4 BRY THARA LF L LE LIKES QUIMPER 01:01:47 30 0 30 PROMO

5 BOUARD MARINE LF L LE LIKES QUIMPER 01:03:16 21 0 21 PROMO

6 MILLINER DEBORAH LF CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:07:19 21 2 19 PROMO

7 PILORGET CHARLOTTE LF L LE LIKES QUIMPER 01:02:58 16 0 16 PROMO

8 SIMON MELINE LF GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:53:27 13 0 13 PROMO

9 DENIEL FIONA LF GG NOTRE DAME GUINGAMP 01:13:38 21 8 13 PROMO

10 BRONNEC ROMANE LF GG NOTRE DAME GUINGAMP 01:00:15 10 0 10 PROMO

11 HERVE PAULINE LF POM LYCEE CFA POMMERIT 01:11:16 11 6 5 PROMO

12 ALLAIN LILOU LF SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 01:17:37 16 12 4 PROMO

13 MENOU MORGANE LF L LE LIKES QUIMPER 01:33:42 17 28 0 PROMO

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 TANGUY GWENOLE G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:44:14 42 0 42 PROMO

2 PORTMANN LOUIS G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 00:49:52 42 0 42 PROMO

3 FRETIGNE LOUIS G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 00:57:56 40 0 40 PROMO

4 VOELTZEL PIERRE G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:59:52 40 0 40 PROMO

5 LE BRAS ENZO G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:58:18 39 0 39 PROMO

6 LE GALL Mathéo G BG POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:58:35 39 0 39 PROMO

7 GOUY MATHIEU G BG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 00:54:09 35 0 35 PROMO

8 LE PAPE Iliann G BG POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:49:53 33 0 33 PROMO

9 KERMARRECLOUIS GABRIEL G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:50:08 33 0 33 PROMO

10 CONNAN MALO G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:50:38 33 0 33 PROMO

11 LE CONIAC ROMAIN G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 00:51:17 33 0 33 PROMO

12 MAITREJEAN NATHAN G BG QLE QUIMPERLE QUIMPERLE 01:00:28 34 1 33 PROMO

…/…
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BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

13 PICQUE KILLIAN G BG LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:52:28 32 0 32 PROMO

14 LEBOUTEILLER TITOUAN G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:53:48 32 0 32 PROMO

15 BLIN SIMON G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:58:33 31 0 31 PROMO

16 DUVAL HERROUET MALO G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 00:59:47 29 0 29 PROMO

17 BERROU QUENTIN G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC 01:02:21 32 3 29 PROMO

18 OFFRET ALAN G BG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 00:57:44 27 0 27 PROMO

19 JAGLIN CLEMENT G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:54:52 26 0 26 PROMO

20 BOUILLOT KENAN G BG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 01:00:49 27 1 26 PROMO

21 PRIGENT EWAN G BG SCPRO SAINT CHARLES SAINT BRIEUC 00:58:12 25 0 25 PROMO

22 BRISORGUEIL NOWLAN G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:58:17 25 0 25 PROMO

23 OULHEN SAMUEL G BG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:07:58 33 8 25 PROMO

24 CHOUIN MAXIME G BG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:48:36 24 0 24 PROMO

25 HERMSDORFF BASTIEN G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:55:58 20 0 20 PROMO

26 LE BRIQUER GABRIEL G BG LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:08:31 29 9 20 PROMO

27 MALLO PIERRE G BG TG SAINT YVES TREGUIER 00:38:28 19 0 19 PROMO

28 LOUIS AUXENCE G BG QLE QUIMPERLE QUIMPERLE 00:42:25 19 0 19 PROMO

29 GUILLERMOU BAPTISTE G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 01:04:52 23 5 18 PROMO

30 CHOMEL Alexandre G BG POUL ND PENHORS POULDREUZIC 01:13:18 30 14 16 PROMO

31 HENRY SIMON G BG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 01:06:33 22 7 15 PROMO

32 HALOUANI ADAM G BG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 00:59:05 11 0 11 PROMO

33 DAGORN MAXIM G BG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 01:20:15 23 21 2 PROMO

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 LE GALL KEVIN MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:35:54 42 0 42 ELITE

2 COLANGELOPIERRE-EMMANUEL MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:39:30 42 0 42 ELITE

3 TANGUY ALAN MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:39:54 42 0 42 ELITE

4 GIROU EWAN MG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:45:36 42 0 42 PROMO

5 TROADEC GUILHEM MG SVPR SAINT VINCENT RENNES 00:51:54 42 0 42 PROMO

6 KEROUEDAN MATHIEU MG AUND ND PONT CROIX 00:53:35 42 0 42 PROMO

7 SINQUIN MAEL MG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:47:36 39 0 39 PROMO

8 HAMON MELVIN MG LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:55:27 35 0 35 PROMO

9 RIVOAL TRISTAN MG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:58:34 33 0 33 PROMO

…/…
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MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

10 GUEGUEN IANIS MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:59:35 32 0 32 PROMO

11 OLLIVIER KILLIAN MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 01:00:26 32 1 31 PROMO

12 BIANEIS NATHAN MG SFND SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:56:22 30 0 30 PROMO

13 LE NAIR YANNICK MG AUND ND PONT CROIX 01:00:18 31 1 30 PROMO

14 BONDER FLORIAN MG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:01:34 32 2 30 PROMO

15 MARION MATHIAS MG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:00:22 30 1 29 PROMO

16 TETARD LUDOVIC MG GG NOTRE DAME GUINGAMP 01:02:15 30 3 27 PROMO

17 COURTOIS Grégoire MG LB SACRE COEUR LAMBALLE 01:07:33 35 8 27 PROMO

18 SINQUIN THIBAULT MG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 00:41:55 25 0 25 PROMO

19 BURLOT Tony MG LB SACRE COEUR LAMBALLE 01:02:59 27 3 24 PROMO

20 GUEZENNEC ILAN MG AUND ND PONT CROIX 00:59:01 21 0 21 PROMO

21 PAUJEAN Samuel MG POUL ND PENHORS POULDREUZIC 01:04:09 26 5 21 PROMO

22 BECAM NOLAN MG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:50:45 18 0 18 PROMO

23 COATRIEUX HUGO MG GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:50:09 15 0 15 PROMO

24 JOSSE ELOUANN MG AUND ND PONT CROIX 01:05:04 20 6 14 PROMO

25 KERGUS THEO MG LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:17:25 23 18 5 PROMO

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 MAUDIRE NOLANN LG SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:41:26 42 0 42 ELITE

2 LACOSTE RONAN LG SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:42:42 42 0 42 ELITE

3 MANREDJO JONAH LG QFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:46:31 42 0 42 ELITE

4 HUCHER EMILIEN LG SCPRO SAINT CHARLES SAINT BRIEUC 00:56:19 42 0 42

5 LEON ROMAIN LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:56:53 42 0 42

6 PALLIER MATHIS LG SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:57:26 42 0 42 ELITE

7 TROADEC AYMERIC LG SVPR SAINT VINCENT RENNES 00:59:31 41 0 41

8 MANREDJO ELIJAH LG SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN 00:35:32 39 0 39 ELITE

9 PERROT YANIS LG LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:00:00 39 0 39

10 HERVE TANGUY LG L LE LIKES QUIMPER 01:02:30 42 3 39

11 RAYER GUILLIAN LG KBT KERBERTRAND QUIMPERLE 01:02:39 42 3 39

12 PEZZINO GIOVANNI LG L LE LIKES QUIMPER 00:52:43 37 0 37

13 JAN THIMOTHEE LG SVPR SAINT VINCENT RENNES 00:54:36 37 0 37

14 BALBOUS REMI LG L LE LIKES QUIMPER 00:59:16 37 0 37
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Lycée Gars (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Date naissance Sexe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

15 JAN EWEN LG L LE LIKES QUIMPER 00:57:38 36 0 36

16 SEVESTRE TRISTAN LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:01:09 36 2 34

17 LEDOUX LONAN LG L LE LIKES QUIMPER 00:54:37 33 0 33

18 GASSOWER ERWANN LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:56:38 33 0 33

19 GOURMELEN ROMAIN LG L LE LIKES QUIMPER 00:59:08 32 0 32

20 COADOUR JEREMY LG L LE LIKES QUIMPER 00:56:52 31 0 31

21 QUERE VICTOR-FRANCOIS LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:47:56 30 0 30

22 RYDIN PAULIN LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:06:59 37 7 30

23 MORRENBERGER MARIO LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:56:43 27 0 27

24 FEROC SAMUEL LG POM LYCEE CFA POMMERIT 01:00:17 28 1 27

25 TANGUY ETIENNE LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:51:29 25 0 25

26 QUERAN THOMAS LG POM LYCEE CFA POMMERIT 01:10:53 35 11 24

27 CROGUENNEC MAXIME LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:55:34 23 0 23

28 PONS ANTOINE LG L LE LIKES QUIMPER 00:57:32 23 0 23

29 LE GOC ANTOLIN MATHIEU LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:53:04 22 0 22

30 DUMONT MATTHIS LG SVPR SAINT VINCENT RENNES 00:58:43 21 0 21

31 ZWAHLEN CORENTIN LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:58:53 21 0 21

32 KERBORIOU GAUTHIER LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:47:50 20 0 20

33 PITOU DIMITRI LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:58:24 17 0 17

34 KERGCAVEN VICTOR LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:48:41 16 0 16

35 PRIJAC MALO LG L LE LIKES QUIMPER 01:23:18 40 24 16

36 DUBOIS DYLAN LG LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:05:06 19 6 13

37 BALCOU TITOUAN LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:50:41 12 0 12

38 LE BIAN JEAN LG POM LYCEE CFA POMMERIT 00:45:06 9 0 9

39 NIOT THEO LG CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 00:53:58 9 0 9

40 BLOCH MAXIME LG L LE LIKES QUIMPER 01:00:28 9 1 8

41 DIVERREZ MORGAN LG L LE LIKES QUIMPER 01:24:09 29 25 4

42 COZIC ALAN LG L LE LIKES QUIMPER 01:05:13 6 6 0

43 LE BRETON FABIEN LG POM LYCEE CFA POMMERIT 01:19:43 17 20 0

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org
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20 avril 2018

Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES

1 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN TANGUY GWENOLE 00:44:14 42 1 17
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN LE BRAS ENZO 00:58:18 39 5 17
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN KERMARREC LOUIS GABRIEL00:50:08 33 11 17

2 SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC PORTMANN LOUIS 00:49:52 42 2 18
SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC FRETIGNE LOUIS 00:57:56 40 3 18
SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC LE CONIAC ROMAIN 00:51:17 33 13 18

3 GG NOTRE DAME GUINGAMP VOELTZEL PIERRE 00:59:52 40 4 32
GG NOTRE DAME GUINGAMP CONNAN MALO 00:50:38 33 12 32
GG NOTRE DAME GUINGAMP LEBOUTEILLER TITOUAN 00:53:48 32 16 32

4 LV NOTRE DAME LANVOLLON COLLET MAEWENN 01:00:15 35 9 46
LV NOTRE DAME LANVOLLON PICQUE KILLIAN 00:52:28 32 15 46
LV NOTRE DAME LANVOLLON LOUANGPHIXAY NALI 01:01:26 28 22 46

5 POUL ND PENHORS POULDREUZIC LE GALL Mathéo 00:58:35 39 6 54
POUL ND PENHORS POULDREUZIC LE PAPE Iliann 00:49:53 33 10 54
POUL ND PENHORS POULDREUZIC CHOMEL Alexandre 01:13:18 16 38 54

6 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU KERMARREC MAELYS 00:54:21 36 7 55
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU KERLOC H HOTALU 00:52:27 30 19 55
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU OULHEN SAMUEL 01:07:58 25 29 55

7 KBT KERBERTRAND QUIMPERLE GOUY MATHIEU 00:54:09 35 8 56
KBT KERBERTRAND QUIMPERLE OFFRET ALAN 00:57:44 27 23 56
KBT KERBERTRAND QUIMPERLE BOUILLOT KENAN 01:00:49 26 25 56

8 SCPRO SAINT CHARLES SAINT BRIEUC PRIGENT EWAN 00:58:12 25 27 58
SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC DUVAL HERROUET MALO 00:59:47 29 20 58
SCPRO SAINT CHARLES SAINT-BRIEUC BERROU QUENTIN 01:02:21 29 21 58

…/…

Le championnat national 2018 de course d'orientation est annulé
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BF/BG (suite)
Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES

9 GG NOTRE DAME GUINGAMP BLIN SIMON 00:58:33 31 18 72
GG NOTRE DAME GUINGAMP JAGLIN CLEMENT 00:54:52 26 24 72
GG NOTRE DAME GUINGAMP CHOUIN MAXIME 00:48:36 24 30 72

10 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN BRISORGUEIL NOWLAN 00:58:17 25 28 97
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN HERMSDORFF BASTIEN 00:55:58 20 32 97
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN GUILLERMOU BAPTISTE 01:04:52 18 37 97

11 KBT KERBERTRAND QUIMPERLE BLANCQUAERT JULIETTE 00:39:16 21 31 114
KBT KERBERTRAND QUIMPERLE HALOUANI ADAM 00:59:05 11 41 114
KBT KERBERTRAND QUIMPERLE DAGORN MAXIME 01:20:15 2 42 114

12 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN LANCTUIT ELOISE 01:02:44 15 39 122
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN HENRY SIMON 01:06:33 15 40 122
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN MANREDJO SATYEM 01:23:41 -11 43 122

Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES
1 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN LE GALL KEVIN 00:35:54 42 1 6

SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN COLANGELOPIERRE-EMMANUEL00:39:30 42 2 6
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN TANGUY ALAN 00:39:54 42 3 6

2 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU GIROU EWAN 00:45:36 42 4 19
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU KERLAU PASIPHAE 00:44:34 39 7 19
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU SINQUIN AEL 00:47:36 39 8 19

3 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU MOY AMELIE 00:53:52 35 9 33
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU RIVOAL TRISTAN 00:58:34 33 11 33
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU GOURVEST ANGELE 00:52:14 31 13 33

4 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN GUEGUEN IANIS 00:59:35 32 12 43
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN OLLIVIER KILLIAN 01:00:26 31 15 43
SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN BIANEIS NATHAN 00:56:22 30 16 43

5 AUND ND PONT CROIX KEROUEDAN MATHIEU 00:53:35 42 6 49
AUND ND PONT CROIX LE NAIR YANNICK 01:00:18 30 17 49
AUND ND PONT CROIX GUEZENNEC ILAN 00:59:01 21 26 49

6 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU BONDER FLORIAN 01:01:34 30 18 63
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU MARION MATHIAS 01:00:22 29 20 63
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU KERLOC H AZENOR 00:51:47 21 25 63

7 L LE LIKES QUIMPER NERZIC ELIA 00:54:54 31 14 72
…/…
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MF/MG (suite)
Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES

L LE LIKES QUIMPER LE GOFF LOEIZA 00:53:59 20 28 72
L LE LIKES QUIMPER NAGOT MARION 00:55:35 17 30 72

8 GG NOTRE DAME GUINGAMP TETARD LUDOVIC 01:02:15 27 21 82
GG NOTRE DAME GUINGAMP BECAM NOLAN 00:50:45 18 29 82
GG NOTRE DAME GUINGAMP COATRIEUX HUGO 00:50:09 15 32 82

9 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU BONDER OCEANE 00:52:56 14 33 106
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU THOMAS CAPUCINE 01:13:08 1 36 106
CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU STEPHAN LEILA 01:18:48 0 37 106

Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES

1 SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN MAUDIRE NOLANN 00:41:26 42 2 9

SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN LACOSTE RONAN 00:42:42 42 3 9

SFNDL SAINT FRANCOIS LESNEVEN MANREDJO JONAH 00:46:31 42 4 9

2 POM LYCEE CFA POMMERIT LE CONTELLEC LISA 00:36:59 42 1 28

POM LYCEE CFA POMMERIT LEON ROMAIN 00:56:53 42 6 28

POM LYCEE CFA POMMERIT GASSOWER ERWANN 00:56:38 33 21 28

3 L LE LIKES QUIMPER BERTHOLOM ENORA 00:51:49 41 9 37

L LE LIKES QUIMPER HERVE TANGUY 01:02:30 39 13 37

L LE LIKES QUIMPER PEZZINO GIOVANNI 00:52:43 37 15 37

4 L LE LIKES QUIMPER BALBOUS REMI 00:59:16 37 17 55

L LE LIKES QUIMPER JAN EWEN 00:57:38 36 18 55

L LE LIKES QUIMPER LEDOUX LONAN 00:54:37 33 20 55

5 SVPR SAINT VINCENT RENNES TROADEC AYMERIC 00:59:31 41 10 61

SVPR SAINT VINCENT RENNES JAN THIMOTHEE 00:54:36 37 16 61

SVPR SAINT VINCENT RENNES DUMONT MATTHIS 00:58:43 21 35 61

6 L LE LIKES QUIMPER GOURMELEN ROMAIN 00:59:08 32 22 70

L LE LIKES QUIMPER COADOUR JEREMY 00:56:52 31 23 70

L LE LIKES QUIMPER BRY THARA 00:56:10 30 25 70

7 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU SEVESTRE TRISTAN 01:01:09 34 19 78

CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU RYDIN PAULIN 01:06:59 30 26 78

CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU LE GOC ANTOLIN MATHIEU 00:53:04 22 33 78
…/…

Temps* temps compensé pour les filles et ramené sur celui des garçons soit : temps filles = Tcourse X 60)/66
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Lycée (suite)
Clas Sigles Noms Etab Villes Etab n° licences NOMS Prénoms Temps* points PLACES SCRATCH Total PLACES

8 POM LYCEE CFA POMMERIT QUERE VICTOR-FRANCOIS00:47:56 30 24 79

POM LYCEE CFA POMMERIT MORRENBERGER MARIO 00:56:43 27 27 79

POM LYCEE CFA POMMERIT FEROC SAMUEL 01:00:17 27 28 79

9 POM LYCEE CFA POMMERIT TANGUY ETIENNE 00:51:29 25 29 90

POM LYCEE CFA POMMERIT QUERAN THOMAS 01:10:53 24 30 90

POM LYCEE CFA POMMERIT CROGUENNEC MAXIME 00:55:34 23 31 90

10 GG NOTRE DAME GUINGAMP GUILLERM AUDREY 00:57:13 42 7 95
GG NOTRE DAME GUINGAMP SIMON MELINE 00:48:35 13 43 95
GG NOTRE DAME GUINGAMP DENIEL FIONA 01:06:56 13 45 95

11 L LE LIKES QUIMPER PONS ANTOINE 00:57:32 23 32 107

L LE LIKES QUIMPER BOUARD MARINE 00:57:31 21 34 107

L LE LIKES QUIMPER PILORGET CHARLOTTE 00:57:15 16 41 107

12 CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU ZWAHLEN CORENTIN 00:58:53 21 36 113

CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU MILLINER DEBORAH 01:01:12 19 38 113

CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU PITOU DIMITRI 00:58:24 17 39 113

13 POM LYCEE CFA POMMERIT KERBORIOU GAUTHIER 00:47:50 20 37 123

POM LYCEE CFA POMMERIT KERGCAVEN VICTOR 00:48:41 16 40 123

POM LYCEE CFA POMMERIT BALCOU TITOUAN 00:50:41 12 46 123

14 L LE LIKES QUIMPER PRIJAC MALO 01:23:18 16 42 145

L LE LIKES QUIMPER BLOCH MAXIME 01:00:28 8 50 145

L LE LIKES QUIMPER DIVERREZ MORGAN 01:24:09 4 53 145

15 POM LYCEE CFA POMMERIT LE BIAN JEAN 00:45:06 9 48 154

POM LYCEE CFA POMMERIT HERVE PAULINE 01:04:47 5 51 154

POM LYCEE CFA POMMERIT LE BRETON FABIEN 01:19:43 0 55 154

Temps* temps compensé pour les filles et ramené sur celui des garçons soit : temps filles = Tcourse X 60)/66

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex
Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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20 avril 2018

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 PAUJEAN DAMIEN POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:40:16 42 0 42

CAZE LEO POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:40:16 42 0 42

2 LE BRUN QUENTIN AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:47:01 38 0 38

GUYADER GAETAN AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:47:01 38 0 38

3 LORINQUER MATTEO SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 00:56:49 38 0 38

LOIGET JEANNE SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 00:56:49 38 0 38

4 BOURGES NOE TG SAINT YVES TREGUEIR 00:57:47 37 0 37 1er MIXTE

BAUR ANAEL TG SAINT YVES TREGUEIR 00:57:47 37 0 37 1er MIXTE

5 WOZNIAK LENNY QLE QUIMPERLE 00:58:42 37 0 37

LE BIHAN LOUIS QLE QUIMPERLE 00:58:42 37 0 37

6 ANDRE KNOCHEL FLORIAN LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:53:30 34 0 34

GAYE ISMAEL LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:53:30 34 0 34

7 LE FOLL LOEIZ LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:58:36 33 0 33

COLLET LEO LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:58:36 33 0 33

8 BIENFAIT ALOIS QLE QUIMPERLE 00:41:07 31 0 31 2ème MIXTE

LE NY PHAM CAMILLE QLE QUIMPERLE 00:41:07 31 0 31 2ème MIXTE

9 KERELLO LEONARD LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:50:47 31 0 31

BRIGOT DOZHWUAL LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:50:47 31 0 31

10 LAUREYS KAIRAN AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:56:33 30 0 30

NICOLAS TANGUY AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:56:33 30 0 30

11 VIRIQUE VALENTIN TG SAINT YVES TREGUEIR 00:45:38 27 0 27

LOSTEC MATEO TG SAINT YVES TREGUEIR 00:45:38 27 0 27

12 RIVIER KILLEN POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:59:13 26 0 26

…/…

QUALIFICATIONS au CHAMPIONNAT REGIONAL DUO

de COURSE D'ORIENTATION

Mercredi 11 AVRIL 2018 à SAINT PEVER

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.

DUOS BENJAMINS GARCONS ET MIXTES
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Duo BF/BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

PIERRE LILIAN POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:59:13 26 0 26

13 FERRAND ARNAUD LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:48:40 26 0 26

JAHIER AXEL LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:48:40 26 0 26

14 AMARD MELVYN AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:54:21 25 0 25

JENNY LOIZ AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 00:54:21 25 0 25

15 LIN LOHAN CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:00:06 23 1 22

URSAULT ILIAN CC SAINT JOSEPH CONCARNEAU 01:00:06 23 1 22

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 QUERET AUDREY LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:51:12 42 0 42

LE GARFF JADE LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:51:12 42 0 42

2 PAJOT ERELL LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:59:58 41 0 41

DONZEL CAMILLE LV NOTRE DAME LANVOLLON 00:59:58 41 0 41

3 GANGA CELIA SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 00:50:39 37 0 37

GARCONNET ALIENOR SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 00:50:39 37 0 37

4 CAUMEUIL LILOU POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:54:51 32 0 32

NICOLAS LISE POUL ND PENHORS POULDREUZIC 00:54:51 32 0 32

5 MILLS OLIVIA GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:41:27 30 0 30

ESNAUX YOUNA GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:41:27 30 0 30

6 GOURIOU COADALANMARINE TG SAINT YVES TREGUIER 00:49:26 24 0 24

GERARD ALICE GG SAINT YVES TREGUIER 00:49:26 24 0 24

7 GUILLEUS ZOE AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 01:01:04 23 0 23

BAVANT ZOE AUND ND RESCUDON PONT-CROIX 01:01:04 23 0 23

8 COFFRE KELTIA GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:44:13 22 0 22

RANOU PESTEL MANON GG NOTRE DAME GUINGAMP 00:44:13 22 0 22

9 PERSON MAELYS TG SAINT YVES TREGUIER 00:56:54 13 0 13

GRATIET JULIE TG SAINT YVES TREGUIER 00:56:54 13 0 13

10 SALOU LAUREEN TG SAINT YVES TREGUEIR 00:58:51 13 0 13

QUERRIEN LAURA TG SAINT YVES TREGUEIR 00:58:51 13 0 13

11 MOREAU ERIN TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:55 13 6 7

TANGUY APOLLINE TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:55 13 6 7

12 ROCHER MAELYS TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:32 9 6 3

PLUSQUELLEC LEANE TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:32 9 6 3

DUOS BENJAMINES FILLES
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 PEAN NATHANAEL LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:57:05 19 0 19

FRIMIN ESTEBAN LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:57:05 19 0 19

2 TOULLEC JEREMY TG SAINT YVES TREGUIER 00:55:44 33 0 33 1er MIXTE

MEUNIER ANA TG SAINT YVES TREGUEIR 00:55:44 33 0 33

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Temps Points Pénalités Total pts Obs

1 LE BERRE LEA LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:00:16 39 0 39

LE DOUX LISA LV NOTRE DAME LANVOLLON 01:00:16 39 0 39

2 MARTIN LISA LB SACRE COEUR LAMBALLE 01:07:04 36 2 34

LE TUAL NELL LB SACRE COEUR LAMBALLE 01:07:04 36 2 34

3 PERRIN FLORA LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:58:00 24 0 24

LEMEUR JEANNE LB SACRE COEUR LAMBALLE 00:58:00 24 0 24

4 LE BERRE ELISE TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:16 28 6 22

MEUDAL JULIETTE TG SAINT YVES TREGUEIR 01:11:16 28 6 22

5 HELLIO EMMA SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 01:10:33 24 5 19

THOMAS ALICE SCPROSAINT CHARLESSAINT-BRIEUC 01:10:33 24 5 19

6 CHANDRAKUMAR LAKSMI LB SACRE COEUR LAMBALLE ABD ABD

GUINARD SARAH LB SACRE COEUR LAMBALLE ABD ABD

DUOS MINIMES GARCONS ET MIXTES

DUOS MINIMES FILLES
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